

關於銀行服務收費之修訂通知

由2021年1月1日(「生效日期」)起，大新銀行有限公司(「本行」)之《大新商務卡服務費用一覽表》將作出修訂，詳列如下：

修訂前之項目	修訂前之收費	修訂後之項目	修訂後之收費
2. 財務費用 <ul style="list-style-type: none"> • 零售交易(實際年利率)* • 現金透支(實際年利率)* 若客戶於過去12個月內有2次或以上逾期未繳「最低還款額」紀錄，財務費用將以年息36%(實際年利率：零售簽賬40.77%*/現金透支44.90%*)計算，客戶亦同時暫停享獲「現金回贈」及「積分獎賞」等優惠，直至客戶於本行之還款紀錄回復良好，即過去12個月內只有1次或以下逾期未繳「最低還款額」之紀錄。	32% (35.70%) 32% (39.22%)	2. 財務費用 <ul style="list-style-type: none"> • 零售交易(實際年利率)* • 現金透支(實際年利率)* 若客戶於過去12個月內有2次或以上逾期未繳「最低還款額」紀錄，財務費用將以年息36%(實際年利率：零售簽賬40.77%*/現金透支44.90%*)計算，客戶亦同時暫停享獲「現金回贈」及「積分獎賞」等優惠，直至客戶於本行之還款紀錄回復良好，即過去12個月內只有1次或以下沒有逾期未繳「最低還款額」之紀錄。	32% (35.70%) 32% (39.20%)
3. 現金透支手續費 (適用於現金透支交易，包括透過自動櫃員機繳付銀通「繳費易」賬單及其他「銀通」會員銀行之信用卡賬項或透過自動櫃員機作跨行轉賬)		3. 現金透支手續費 (適用於現金透支交易，包括透過自動櫃員機繳付銀通「繳費易」賬單及其他「銀通」會員銀行之信用卡賬項或透過自動櫃員機作跨行轉賬)	
<ul style="list-style-type: none"> • Visa卡/萬事達卡 	透支金額之3.5%或最少HK\$100 (以較高者為準)	<ul style="list-style-type: none"> • Visa卡/萬事達卡 	透支金額之3.5%或最少HK\$100 (以較高者為準)
<ul style="list-style-type: none"> • 銀聯雙幣卡¹ 	透支金額之3.5%或最少HK\$/RMB100及每次另加HK\$/RMB10 (以較高者為準)	<ul style="list-style-type: none"> • 銀聯雙幣卡¹ 	透支金額之3.5%或最少HK\$/RMB100及每次另加HK\$/RMB10 (以較高者為準)

* 實際年利率乃根據銀行營運守則之指引計算，並已被約至小數後兩個位。實際年利率是一個參考利率，以年化利率展示出包括銀行的基本利率及其他費用與收費。

¹ 銀聯雙幣信用卡之港幣賬戶及人民幣賬戶將個別獨立計算，本通知提及的人民幣收費只適用於銀聯雙幣卡之人民幣賬戶。

閣下有權通知本行終止有關大新商務卡戶口，藉此拒絕上述修訂。若閣下於生效日期或以後繼續使用大新商務卡及/或使用本行之有關服務，上述修訂即對閣下具有約束力。請注意，若閣下不接受上述修訂，本行將可能無法繼續為閣下提供有關大新商務卡之服務。

如有查詢，請致電客戶服務熱線2828 8168。

大新銀行有限公司

二零二零年十月

本通知之中英文版本如有歧異，概以英文版本為準。